
 

 

ZARZĄDZENIE NR 199/B/2023 

BURMISTRZA STRZEGOMIA 

z dnia 17 maja 2023 r. 

w sprawie ustalania cen i opłat za korzystanie z obiektów sportowych i urządzeń użyteczności publicznej 

o charakterze sportowo- rekreacyjnym 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym Dz. U. z 2023 r. poz. 40 

z późn. zm.) oraz § 1 uchwały nr 13/11 Rady Miejskiej w Strzegomiu z dnia 31 stycznia 2011 r. w sprawie 

powierzenia Burmistrzowi Strzegomia uprawnienia do ustalania cen i opłat za korzystanie z obiektów 

sportowych i urządzeń użyteczności publicznej o charakterze sportowo- rekreacyjnym, zarządza się  

co następuje: 

§ 1. Ustala się wysokość cen i opłat za korzystanie z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej 

o charakterze sportowo- rekreacyjnym zgodnie z załącznikami do niniejszego zarządzenia: 

1) cennik biletów wstępu na basen „Dolnośląski Delfinek”- załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia; 

2) cennik korzystania z obiektów sportowych i rekreacyjnych przy ul. Adama Mickiewicza 2, Koszarowej, 

Krótkiej w Strzegomiu- załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Traci moc zarządzenie nr 224/B/2022 Burmistrza Strzegomia z dnia 13 czerwca 2022 r. w sprawie 

ustalania cen i opłat za korzystanie z obiektów sportowych i urządzeń użyteczności publicznej o charakterze 

sportowo- rekreacyjnym (Dz. Urz. Woj. Dolnośląskiego z 14 czerwca 2022 r. poz. 3215). 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Burmistrz Strzegomia: 

Zbigniew Suchyta

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 25 maja 2023 r.

Poz. 3424



Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 199/B/2023 

Burmistrza Strzegomia 

z dnia 17 maja 2023 r. 

Cennik biletów na basen "Dolnośląski Delfinek" 

Rodzaj biletu Poniedziałek – piątek 

15: 00 – 22:00 

(cena brutto w tym 

VAT) 

Soboty, niedziele i święta 

9:00 - 22:00 

(ceny brutto w tym 

podatek VAT) 

 

Uwagi 

NORMALNY 

za pierwszą godzinę 
14,00 zł 15,00 zł  

 

za każde rozpoczęte 6 

min. po pierwszej 

godzinie 

1,40 zł 1,50 zł  

ULGOWY 

za pierwszą godzinę 
13,00 zł 14,00 zł Dzieci do lat 4 

bezpłatnie. Młodzież  

do lat 19 za okazaniem 

legitymacji szkolnej. 

Studenci do 25 roku 

życia po okazaniu 

legitymacji studenckiej. 

Emeryci i renciści  

po okazaniu legitymacji. 

Osoby z orzeczeniem  

o niepełnosprawności 

(opiekun osoby 

bezpłatnie). 

za każde rozpoczęte 6 

min. po pierwszej 
1,30 zł 1,40 zł 

BILETY DLA GRUPY ZORGANIZOWANEJ (cena brutto w tym VAT) 

NORMALNY 

za pierwszą godzinę 
13,00 zł 14,00 zł cena za osobę  

(grupa min. 15 osób) 

za każde rozpoczęte 6 

min. po pierwszej 

godzinie 

1,30 zł 1,40 zł 

ULGOWY 

za pierwszą godzinę 
12,00 zł 13,00 zł 

Za każde rozpoczęte 6 

min. po pierwszej 

godzinie 

1,20 zł 1,30 zł 

SPECJALNY 

za pierwszą godzinę 
9,00 zł 9,00 zł Grupa min. 5 osób  

z orzeczeniem o 

niepełnosprawności 

(opiekun bezpłatnie) 
Za każde rozpoczęte 6 

min. po pierwszej 

godzinie 

0,90 zł 0,90 zł 

BILET RODZINNY (cena brutto w tym VAT) 

NORMALNY 

za pierwszą godzinę 
11,00 zł (za osobę) 13,00 zł (za osobę) dwoje rodziców + 

minimum dwoje dzieci 

w wieku 4-19 lat lub 

jeden rodzic + minimum 

troje dzieci 

za każde rozpoczęte  

6 min. po pierwszej 
1,10 zł 1,30 zł 

 

KARTA DUŻEJ RODZINY (cena brutto w tym podatek VAT) 

NORMALNY 

za pierwszą godzinę 
10,00 zł 11,00 zł za okazaniem Karty Dużej 

Rodziny 

Za każde rozpoczęte 6 

min po pierwszej godzinie 
1,00 zł 1,10 zł 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 3424



ULGOWY 

za pierwszą godzinę 
8,00 zł 9,00 zł za okazaniem Karty Dużej 

Rodziny 

Za każde rozpoczęte  

6 min. po pierwszej 

godzinie 

0,80 zł 0,90 zł 

KARNETY (cena brutto w tym VAT)  

Karnet wartości 30,00 zł 
(ważny przez 30 dni) 

Cena doładowania karnetu 24,00 zł 1.Wydanie karnetu 

jednorazowo – 15,00 zł. 

2.Pobyt na basenie i saunie 

rozliczany jest wg cennika. 

3.Kwota niewykorzystana  

w okresie ważności karnetu 

przepada. 

4.Karnet VIP wydawany jest 

imiennie, odnawialny, 

wejście jeden raz dziennie 

na nielimitowany czas. 

Karnet wartości 50,00 zł 
(ważny przez 60 dni) 

Cena doładowania karnetu 40,00 zł 

Karnet wartości 100,00 
zł (ważny przez 120 dni) 

Cena doładowania karnetu 80,00 zł 

Karnet wartości 300,00 zł 

(ważny przez 180 dni) 

Cena doładowania karnetu 240,00 zł 

Karnet VIP 
(ważny 90 dni) 

Cena doładowania karnetu 400,00 zł 

Wynajęcie jednego toru na 60 min. to koszt 60,00 zł. Jednorazowo można wynająć dwa tory. 

CENNIK STREFY SAUNARIUM (cena brutto w tym VAT) 

Rodzaj biletu Poniedziałek Soboty, Uwagi 

- piątek niedziele 
15: 00 – 22:00 i święta 

 9:00 – 22:00 
 NORMALNY 

za każdą rozpoczętą minutę 
0,33 zł 0,36 zł wejście do zespołu 

saun uzależnione jest 

od ilości osób 

przebywających  

w strefie saunarium 

ULGOWY 

za każdą rozpoczętą minutę 
0,26 zł 0,33 zł  

 

 

BILET URODZINOWY- 1,00 zł (cena brutto w tym VAT) Wszystkie osoby w dniu swoich 

urodzin po okazaniu ważnego dokumentu tożsamości ze zdjęciem mogą korzystać z pływalni 

„Dolnośląski Delfinek” za 1,00 zł przez cały dzień. 

BILETY ULGOWE PRZYSŁUGUJĄ: 

1. Dzieciom, młodzieży szkolnej do 19 roku życia i studentom do 25 roku życia, po okazaniu ważnej 

legitymacji szkolnej lub studenckiej, 

2. Emerytom i rencistom po okazaniu dokumentu uprawniającego do emerytury lub renty, 

3. Osobom niepełnosprawnym i ich opiekunom, po okazaniu orzeczenia o niepełnosprawności.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 3424



Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 199/B//2023 

Burmistrza Strzegomia 

z dnia 17 maja 2023 r. 

Cennik korzystania z obiektów sportowych i rekreacyjnych przy ulicach:  

Adama Mickiewicza 2, Koszarowej, Krótkiej w Strzegomiu 

Lp. Nazwa usługi Szczegółowe dane Ceny i ceny brutto 

(w tym VAT) 

1. KORZYSTANIE Z HALI SPORTOWEJ 

a) 1 godzina- hala główna 120,00 zł 

b) 1 godzina 1/3 hali głównej 50,00 zł 

2. SALA DO ĆWICZEŃ 1 godzina (grupa max 20 osób) 80,00 zł 

3. SALA JUDO 1 godzina (grupa max. 20 osób 

pod nadzorem trenera, 

instruktora lub nauczyciela) 

90,00 zł  

 

4. KORZYSTANIE Z SALI 

SIŁOWNI-FITNES 

 

 

 

 

 

a) 1 raz dziennie (bez limitu 

czasowego) 

10,00 zł normalny 

8,00 zł ulgowy 

b) Karnet 30 dniowy 1 raz 

dziennie (bez limitu 

czasowego ważny 30 dni  

od daty zakupu) 

120,00 zł normalny 

70,00 zł ulgowy 

c) Karnet 10 dniowy 1 raz 

dziennie (bez limitu 

czasowego, ważny 30 dni  

od daty zakupu) 

70,00 zł 

d) Karnet 180 dni 1 raz dziennie 

(bez limitu czasowego ważny 

180 dni od daty zakupu) 

600,00 zł normalny 

350,00 zł ulgowy 

e) Wydanie karnetu jednorazowo 

 

15,00 zł 

5. CENY NA BASEN KĄPIELOWY LETNI 

a) poniedziałek- piątek dzieci do lat 6 bezpłatnie 

bilet 1 szt. 18,00 zł normalny 

13,00 zł ulgowy 

 sobota- niedziela i święta bilet 1 szt. 22,00 zł normalny 

17,00 zł ulgowy 

b) poniedziałek – piątek bilet 1 szt. od godz.15:00 (nie 

dotyczy sobót, niedziel i świąt) 

10,00 zł normalny  

7,00 zł ulgowy 

c) poniedziałek- piątek bilet 1 szt. dla dzieci (powyżej 

6 roku życia), młodzieży  

i studentów do 25 roku życia  

z terenu Gminy Strzegom 

5,00 zł 

 poniedziałek – niedziela i święta bilet 1 szt. dla członków rodzin 

korzystających z programu 

„Strzegom dla rodziny”  

i posiadających 

„Kartę dużej rodziny”  

z terenu Gminy Strzegom 

10,00 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 3424



d) KARNETY NA BASEN karnet 10 dniowy (ważny 10 

dni od daty zakupu) 

100,00 zł normalny 

50,00 zł ulgowy  

e) GRUPY 

ZORGANIZOWANE 

a) dorośli (min. 15 osób) 12,00 zł za osobę 

b) kolonie, obozy, szkoły, dzieci i 

młodzież szkolna do 19 roku 

życia, 

opiekun- bezpłatnie 

9,00 zł za osobę 

f) NOCNE PŁYWANIE w miesiącu lipcu i sierpniu,  

w każdą środę od godz. 21:00 

do godz. 23:00 

25,00 zł za osobę 

6. KORT TENISOWY- opłaty czynny od 1 marca do 30 listopada 

a) poniedziałek – piątek od godz. 8:00 do godz. 16:00 17,00 zł za godzinę 

normalny  

12,00 zł za godzinę 

ulgowy 

od godz. 16:00 do godz. do 

godz. 21:00 

22,00 zł za godzinę 

normalny  

17,00 zł za godzinę 

ulgowy 

b) poniedziałek – piątek w okresie 

wakacyjnym 

od godz.8:00 do godz. 13:00 

(dzieci, młodzież szkolna  

do 19 roku życia i studenci  

do 25 roku życia) 

5,00 zł za godzinę 

c) sobota- niedziela od godz. 8:00 do godz. 21:00 22,00 zł za godzinę 

normalny  

17,00 zł za godzinę 

ulgowy 

d) oświetlenie kortu 15,00 zł za godzinę 

7. WIATA REKREACYJNO-GRILLOWA 

a) 4 godziny najmu 350,00 zł 

b) każda rozpoczęta następna godzina 50,00 zł 

 

8. LODOWISKO ceny brutto (w tym VAT) 

 poniedziałek- niedziela dzieci do lat 6 bezpłatnie 

bilet wstępu (45 min) 10,00 zł normalny 

7,00 zł ulgowy 

wypożyczenie łyżew 8,00 zł za godzinę 

ostrzenie łyżew 15,00 zł para 

9. BOISKA PIŁKARSKIE (opłaty brutto w tym VAT) 

a) boisko piłkarskie ze sztuczną 

nawierzchnią 

trening 1 godz. 180,00 zł 

trening z oświetleniem 1 godz. 290,00 zł 

mecz z oświetleniem 570,00 zł 

mecz bez oświetlenia 350,00 zł 

  ½ boiska bez oświetlenia 110,00 zł 

½ boiska z oświetleniem 180,00 zł 

b) Wynajem jednej szatni z natryskiem na czas trwania najmu 50,00 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 3424



c) boisko piłkarskie z nawierzchnią 

naturalną 

trening 1 godz. 250,00 zł 

trening z oświetleniem 1 godz. 400,00 zł 

mecz z oświetleniem 600,00 zł 

mecz bez oświetlenia 420,00 zł 

d) Wynajem jednej szatni z natryskiem na czas trwania najmu 50,00 zł 

10. KOMPLEKS BOISK „ORLIK 2012” przy ul. Adama Mickiewicza 2 bezpłatnie 

11. SKATE PARK przy ul. Krótkiej BOISKO WIELOFUNKCYJNE  

przy ul. Koszarowej 

bezpłatnie 

12. DIRT PARK przy ul. Krótkiej 2,00 zł/2 godz. wstęp  

na tor rowerowy 

13. KORZYSTANIE Z USŁUG WYSZCZEGÓLNIONYCH W 

PUNKTACH 1- 13 NA ZASADACH SZCZEGÓLNYCH: 

1.W przypadku kompleksowego lub cyklicznego 

wykorzystywania obiektów i urządzeń użyteczności publicznej  

o charakterze sportowo- rekreacyjnym na cele kulturalne, 

sportowe, edukacyjne, wysokość opłat określonych w cenniku, 

może ulec obniżeniu lecz nie więcej niż 80% w drodze negocjacji 

z klientem. Ustalenie ceny następuje w formie pisemnej umowy. 

2.W przypadku wykorzystywania obiektów i urządzeń 

użyteczności publicznej o charakterze sportowo- rekreacyjnym 

przez Urząd Miejski w Strzegomiu lub jednostki organizacyjne 

Gminy Strzegom, zwalnia się organizatora z ponoszenia opłat. 

 

14. KORZYSTANIE Z USŁUG WYSZCZEGÓLNIONYCH W 

PUNKTACH 1-13 NA ZASADACH SZCZEGÓLNYCH DLA: 

1. Klubów Sportowych.  

2. Stowarzyszeń.  

3. Szkół. 

4. Organizacji Pozarządowych. 

na podstawie umów, 

które będą zawierane  

na okres nie krótszy  

niż 3 dni z określeniem 

terminów korzystania  

w harmonogramie 

BILETY ULGOWE PRZYSŁUGUJĄ: 

1. Dzieciom, młodzieży szkolnej do 19 roku życia i studentom do 25 roku życia, po okazaniu ważnej 

legitymacji szkolnej lub studenckiej, 

2. Emerytom i rencistom po okazaniu dokumentu uprawniającego do emerytury lub renty, 

3. Osobom niepełnosprawnym i ich opiekunom, po okazaniu orzeczenia o niepełnosprawności. 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 3424


		2023-05-25T09:33:54+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




